
CAPELLE GRILL

89 FAUBOURG LACAPELLE
MONTAUBAN

 
TEL.07 69 63 98 71 

MENU

SAUCE BLANCHE MAISON : RECETTE TOP SECRETE



CAPELLE GRILL
Sandwichs

KEBAB
Salade, tomates, oignons,
kebab, sauce au choix

POULET 
Salade, tomates, oignons,
poulet chika, cheddar,
sauce au choix

KOFTE
Salade, tomates, oignons,
köfte, sauce au choix

STEAK HACHE
Salade, tomates, oignons,
steak haché, sauce au choix

Tacos

7,00€
8,50€

8,00€
9,50€

7,50€
8,50€

S 
1 viande

M 
2 viandes 

L 
3 viandes 

10,50€

Sandwich seul : 6,50€

Viande, sauce fromagère, fromage,
frites, sauce au choix

12,00€

GALETTE +0,50€
FROMAGE +0,50€ 
BOISSON 50CL +1,00€

Burgers

DOUBLE BURGER 
Pain spécial burger, 2
steaks hachés, 2 tranches
de cheddar, salade,
cornichons, sauce au choix

TRIPLE BURGER 
Pain spécial burger, 3
steaks hachés, 3 tranches
de cheddar, salade,
cornichons, sauce au choix

HAMBURGER 
1 steak, sauce au choix, 
 salade, cornichons

CHEESEBURGER
1 steak, sauce au choix,
salade, cornichons, 1 tranche
de cheddar

Hamburger seul :
Menu burger + Frites + Boisson : 

3,50€
5,50€

Cheeseburger seul :
Menu Burger + Frites + Boisson :

Double Burger seul :
Menu Burger + Frites + Boisson :

Triple Burger seul :
Menu Burger + Frites + Boisson : 

7,00€
9,00€

4,00€
6,00€

8,00€
10,00€
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Viandes : Kebab, steak haché, poulet,
nuggets, tenders, köfte, cordon bleu

Assiettes

LES CLASSIQUES 

LA MIXTE 

1 viande au choix : kebab, poulet, köfte, 
steak haché, nuggets, tenders, cordon bleu

Assiette seule :  11,50€

12,50€

Assiette seule : 

15,50€

13,50€

 Sandwich + Frites : 
Sandwich + Frites + Boisson :

 Tacos seul : 
Menu Tacos + Boisson : 

 Tacos seul : 

 Tacos seul : 

Menu Tacos + Boisson : 

Menu Tacos + Boisson : 

Menu : 
Assiette + Café + Boisson ou verre de vin : 

Menu : 
Assiette + Café + Boisson ou verre de vin : 

3 viandes au choix : kebab, poulet, köfte, 
steak haché, nuggets, tenders, cordon bleu 



CAPELLE GRILL
Salades

7,00€

Salade, tomates, oignons
rouges, tenders, oignons
frits, emmental, olives,
sauce salade

NORVEGIENNE
Salade, tomates, oignons
rouges, saumon, aneth,
emmental, olives, sauce
salade

VEGETARIENNE
Salade, tomates, oignons
rouges, croutons, olives,
sauce salade

En-cas

3,50€
5,00€

3,50€
3,00€

NUGGETS 
4 pièces

4,00€

8,00€
Salade seule : 
Menu Salade + Boisson :

Desserts
SANS ALCOOL 

AVEC ALCOOL 

Petite frite :

Canette 33cl : 

Bière 25cl : 

Verre de vin 20cl :  

3,50€
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FRITES

Boissons

5,50€
6,50€

1,00€

1,50€

1,50€
2,50€

2,50€
3,00€

VINS
2,00€
5,50€
10,00€

Bouteille à partir de 10,00€

MENU KIDS
Petite assiette viande kebab ou nuggets (5pcs) + Frites + Boisson :  6,50€

MENU ETUDIANTS

Sandwich + Frites + Boisson :  

Uniquement les midis et sur présentation de la carte étudiante

6,50€
DU VENDREDI SOIR AU DIMANCHE SOIR :  
MENU ENTREE + PLAT + DESSERT : SPECIALITES TURQUES 

TIRAMISU

FONDANT AU CHOCOLAT

TARTE DAIM

3,00€

4,00€

4,00€

Bouteille 50cl :  
Bouteille 1,5L ou 1,25L : 

Eau 50cl : 

Café : 

Desperados 33cl : 

Pichet 0,5L :
Pichet 1L : 

Moyenne frite : 
Grande frite : 

CESAR

6 pièces + frites
6 pièces

Menu 6 pcs + Frites + Boisson : 

Redbull : 2,50€

Ayran : 1,00€
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